
 

 

Referat af RuBA Generalforsamling 26. februar 2025 
 

1 Valg af dirigent og referent 

Signe Lynggaard Madsen blev valg til dirigent og referent. 

2 Godkendelse af dagsordenen 

Dirigenten startede med at konstatere at generalforsamlingen var lovligt indkaldt i overensstem-
melse med RuBAs vedtægter, idet indkaldelsen var sendt ud 32 dage før afholdelse af generalfor-
samlingen.  

Herefter godkendte de fremmødte på generalforsamlingen forslaget til dagsordenen. 

3 Formandens beretning 

Formanden Heidi Skovbo Wolters aflagde beretning: Det har været et travlt og godt RuBA år. Med-
lemstallet var i 2024 på 743 mod 727 i 2023 og 843 i 2022. I 2023 og 2024 er tallet opgjort pba. 
kontingenter. I 2022 var det derimod pba. unikke medlemmer. Der er således tale om en nedgang 
ift. 2022, men stabilitet ift. 2023. Medlemsudviklingen er således på et stabilt niveau skal også ses i 
lyset af RuBA fokusering til at være en mere rendyrket danseforening og kvalitet frem for kvalitet. 

RuBA er fortsat godt repræsenteret rundt om på skolerne i kommunerne.  

2024 har været præget af fokus på kvalitet på holdene, forandring og forankring. Den fulde effekt 
forventes i 2025, når vi ser holdene til opvisningerne. 

Bestyrelsen har haft tre hoved fokusområder. 1 Økonomisk stabilitet og 2 Opretholdelse af kvalitet i 
undervisningen og ikke mindst 3 Reorganisering af RuBA, herunder ansættelse af Katrin som ad-
ministrativ leder og forberedelse til ny ”kunstnerisk leder”.  

Vi har haft mange flotte opvisninger i løbet af året, herunder deltagelse i kulturarrangementer, DGI- 
opvisninger og RuBAs egen sommerforestilling, ligesom der har været afholdt succesfulde camps. 

Idrætsklasserne på Trørødskolen, hvor RuBA nu har elever i 7.,8. og 9. klasser, fungerer godt, og 
virker som en klar styrkelse af elevernes danseudvikling. 

Formanden sluttede af med at takke for det gode samarbejde i bestyrelsen og med at sende en 
kæmpe tak både til medlemmerne og forældre, samt en kæmpe tak til særligt Anne Sofie og Katrin 
for deres utrættelige indsats for RuBA. 

Formanden benyttede samtidig lejligheden til at trække sig fra posten som bestyrelsesformand i 
det nye år. Generalforsamlingen og bestyrelsen takkede Heidi for det meget store arbejde for og 
engagement i RuBA. 

4 Godkendelse af regnskab 

Kassereren Anne Sofie Kvist fremlagde sammen med Karin Strandbygaard regnskabet.  



 

 

I 2024 er kontigentbetalingen ændret til månedsbetaling, hvilket giver en forskydning ift. tidligere 
år, hvor der har skulle oppebæres indtægter fra kontigentbetalingen ved sæsonstart til lønudgifter i 
sæsonen efter årsskiftet. 

Indtægterne i 2024 var på 2.610 t.kr. og udgifterne på 2,540 t.kr., og dermed et samlet overskud på 
71,6 t.kr., trods engangsinvesteringerne i RuBA studios til indretning og den eksterne bistand fra 
TinyDancer.  

Generalforsamlingen var tilfredse med resultatet og godkendte regnskabet. 

5 Godkendelse af budget, herunder fastsættelse af kontingent for sæsonen 2025/2026 

Der blev fremlagt forslag til budget for 2025 med afsæt i en balance med et lille forventet overskud 
på 51 t.kr. 

Kontingenterne, som fremlagt på generalforsamlingen, blev godkendt, og generalforsamlingen vur-
derede, at RuBAs kontingenter forsat er konkurrencedygtige i forhold til sammenlignelige tilbud i 
kommunen.  

Generalforsamlingen tiltrådte budgettet. 

6 Valg til bestyrelsen 

Følgende er på valg for en 2-årig periode: Anne Sofie Kvist, Ulla Kornberg Jessen og Karin Strand-
bygaard 

De modtager alle genvalg. 

Hermed består bestyrelsen af  

• Heidi Skovbo Wolters, Signe Lynggaard Madsen, Mette Wacher Jansen valgt i 2024 for en 
2 årig periode 

• Anne Sofie, Ulla og Karin valgt i 2025 for en 2 årig periode 

7 Valg af suppleanter til bestyrelsen 

Der var ikke mødt kandidater op, og generalforsamlingen blev enige om, at Katrin efterlyser kandi-
dater i akvarieafdelingen. 

8 Valg af revisor 

Det er foreslået, at RuBA fortsætter med Vedbæk Revision. Dette godkendte generalforsamlingen. 

9 Forslag til vedtægtsændring stillet af bestyrelsen 

Dirigenten konstaterede, at forslaget er indkommet rettidigt og dermed kan behandles.  

Generalforsamlingen vedtog vedtægtsændringen. 

Dirigenten takkede for god ro og orden og erklærede generalforsamlingen som afsluttet. 

 


